



**Trinava Skadeservice Danmark  
ApS**

Produktionsvej 8-10  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 36017309

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2020

---

**Birger Kuntkes**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trinava Skadeservice Danmark ApS

Produktionsvej 8-10

2600 Glostrup

CVR-nr.: 36017309

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Søren Bo Holbøll

Jan William Werner

Birger Kuntkes

Thomas Wiingaard

Peter Nielsen

## Direktion

Søren Bo Holbøll

Birger Kuntkes

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde hjælp til behandling og udbedring af brandskade, vandskade, skimmel, fugtskader og mange andre skader.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er med regnskabsmæssigt effekt pr. 01.01.2019 fusioneret med Trinava ApS (39478986), hvilket påvirker årets resultat.

Årets resultat udviser et overskud på 257 t.dk, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>43.759.389</b>	<b>20.250.073</b>
Personaleomkostninger	1	(41.917.274)	(18.397.209)
Af- og nedskrivninger		(1.116.324)	(269.749)
<b>Driftsresultat</b>		<b>725.791</b>	<b>1.583.115</b>
Andre finansielle indtægter		3.714	16.973
Andre finansielle omkostninger	2	(370.059)	(49.207)
<b>Resultat før skat</b>		<b>359.446</b>	<b>1.550.881</b>
Skat af årets resultat	3	(102.000)	(354.653)
<b>Årets resultat</b>		<b>257.446</b>	<b>1.196.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		257.446	1.196.228
<b>Resultatdisponering</b>		<b>257.446</b>	<b>1.196.228</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		4.200.272	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>4.200.272</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		563.724	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.763.679	355.724
Indretning af lejede lokaler		883.719	182.691
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>3.211.122</b>	<b>538.415</b>
Deposita		1.350.485	426.224
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>1.350.485</b>	<b>426.224</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.761.879</b>	<b>964.639</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.186.763	1.026.282
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.186.763</b>	<b>1.026.282</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.337.467	7.143.631
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	4.029.674	569.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	172.397
Udskudt skat		3.000	105.000
Andre tilgodehavender		15.633	0
Periodeafgrænsningsposter		530.920	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.916.694</b>	<b>7.990.109</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>897</b>	<b>2.887.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.104.354</b>	<b>11.903.748</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.866.233</b>	<b>12.868.387</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.337.378	6.529.932
<b>Egenkapital</b>		<b>7.437.378</b>	<b>6.579.932</b>
Andre hensatte forpligtelser		156.174	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>156.174</b>	<b>0</b>
Anden gæld	8	522.504	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>522.504</b>	<b>0</b>
Bankgæld		3.151.230	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	149.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.777.792	1.704.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.210.270
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.470.381	0
Skyldig selskabsskat		0	451.664
Anden gæld	9	7.350.774	2.772.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.750.177</b>	<b>6.288.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.272.681</b>	<b>6.288.455</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.866.233</b>	<b>12.868.387</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.529.932	0	6.579.932
Effekt af virksomhedskøb o.l.	50.000	2.550.000	0	2.600.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.742.554)	2.000.000	257.446
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>7.337.378</b>	<b>0</b>	<b>7.437.378</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	36.440.421	15.142.373
Andre omkostninger til social sikring	1.863.758	395.892
Andre personaleomkostninger	3.613.095	2.858.944
	<b>41.917.274</b>	<b>18.397.209</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>59</b>	<b>31</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	45.370
Renteomkostninger i øvrigt	326.739	3.837
Øvrige finansielle omkostninger	43.320	0
	<b>370.059</b>	<b>49.207</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	451.653
Ændring af udskudt skat	102.000	(96.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.000)
	<b>102.000</b>	<b>354.653</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	4.666.969
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.766.969</b>
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Årets afskrivninger	(466.697)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(566.697)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.200.272</b>

## 5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	3.845.355	298.354
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	724.788	875.405	766.498
Tilgange	0	1.005.901	90.992
Afgange	0	(386.230)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>724.788</b>	<b>5.340.431</b>	<b>1.155.844</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(3.489.631)	(115.663)
Årets afskrivninger	(161.064)	(416.990)	(156.462)
Tilbageførsel ved afgange	0	329.869	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(161.064)</b>	<b>(3.576.752)</b>	<b>(272.125)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>563.724</b>	<b>1.763.679</b>	<b>883.719</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	426.224
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	488.116
Tilgange	436.145
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.350.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.350.485</b>

## 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.012.723	1.727.816
Foretagne acontofaktureringer	(1.983.049)	(1.158.735)
	<b>4.029.674</b>	<b>569.081</b>

## 8 Anden gæld

Langfristet gæld består af feriepengeforpligtelser optjent i perioden 01.09.2019 til 31.12.2019, som først afregnes i 2021.

## 9 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	3.256.347	1.440.684
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.979.689	1.246.935
Anden gæld i øvrigt	114.738	85.041
	<b>7.350.774</b>	<b>2.772.660</b>

**10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>17.106.332</b>	<b>3.199.003</b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant med sikkerhed i tilgodehavender fra salg, fremstillede varer og handelsvarer, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, indretning af lejede lokaler og immaterielle rettigheder. Virksomhedspant er begrænset til 5.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 12.735 t.kr.
